Hallenbelegungsplan Schulturnhalle Maar Winter 2024/2025

Uhrzeit Montag Mittwoch

09:00
09:30
10:00
10:30
11:00
11:30
12:00
12:30
13:00
13:30 13:30 - 14:45

Dienstag Donnerstag Freitag Samsta Sonnta

14:00

Karneval

14:00 - 16:00

14:30

Tanzparchen

Karneval

14:00 - 16:30

15:00

15:00 - 20:00

Kinderballett

Karneval

15:30

16:00

16:00 - 17:15

16:30

Turnen

17:00

Eltern - Kind

17:30
18:00

20:00

20:00 - 22:00

18:30 - 20:30

Turnen

Jugendshowballett

16:00 - 18:00

17:00 - 20:00

Karneval

Turnen

Kinderturnen

Kindergarde

Madchen

17:00 - 20:00

Madchen

Jungen

Karneval

Karneval

TV Garde

Showballett

20:30

Karneval

21:00

Mannerballett

21:30

Tanzaerobic

22:00

(saisonal)

Glltig ab 01.10.2024
Anderungen nur nach Absprache méglich!

Der Vorstand des TV 1919 Maar
Okt 24

Die angegebenen Termine sind einzuhalten!



